
Р І Ш Е Н Н Я

16 вересня 2025 року     м. Синельникове № 443/0/8-25

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Синельниківської
міської ради народних депутатів 
від 30 січня 1986 року № 47
«Про розподіл квартир в місті Синельникове»

Керуючись  статтею 31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні» та розглянувши адвокатський запит адвоката * від 09.09.2025 №9/1, 
який  діє  в  інтересах  *,  виконавчий  комітет  Синельниківської  міської  ради 
ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  пункту  2  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської  міської  ради  народних депутатів   від  30 січня  1986 року 
№ 47  «Про  розподіл  квартир  в  місті  Синельникове»  та  викласти  його  в 
наступній редакції:

«2. Затвердити  постанову  адміністрації  та  профсоюзного  комітету 
птахофабрики «Синельниківська» про розподіл квартир у будинку №* по вул. * 
(*) (перелік додається)».

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 
за  виконанням  рішення  — першому  заступникові  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


